
La Barretta proteica Herbalife® è ad alto contenuto 
di proteine (10 g), che contribuiscono alla crescita ed 
al mantenimento della massa muscolare. Ogni barretta 
apporta proteine e carboidrati, oltre alle Vitamine del 
gruppo B (B6 e B12), che contribuiscono al normale 
metabolismo energetico. Con 137 calorie per barretta, è 
un delizioso e soffice snack.
MODALITÀ D’USO: una o due barrette al giorno per uno 
spuntino ricco di proteine. Per variare prova gli altri prodotti 
ad elevato apporto proteico della gamma Herbalife. Utilizzare 
questo prodotto come parte di una dieta bilanciata e variata 
abbinato ad un sano stile di vita.
Conservare in luogo fresco e asciutto.
Garanzia di 30 giorni soddisfatti o rimborsati. Questo prodotto 
è acquistabile esclusivamente attraverso i Distributori Indipendenti / 
Incaricati alla Vendita Herbalife ed è assistito dalla garanzia Herbalife. 
Chiedi al tuo Distributore tutti i dettagli.
Le unità nella confezione non sono destinate alla vendita singolarmente 
o per campionatura.
Prodotto in Germania per conto di: HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L., c/o HERBALIFE EUROPE LIMITED, The Atrium, 1 Harefield Road, Uxbridge, Middlesex UB8 1HB, U.K.
Commercializzato in Italia da: Herbalife Italia S.p.A., Viale Città d’Europa 819, 00144 Roma   ©2016 HERBALIFE 

Informazioni nutrizionali
 Una porzione: 1 barretta (da 35 g)
Porzioni per confezione: 14
  Per 35 g
 (1 barretta) Per 100 g
Energia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  577 kJ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1648 kJ
 137 kcal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  391 kcal
Grassi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11 g
   di cui: acidi grassi saturi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,6 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,7 g
Carboidrati . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  45 g
   di cui: zuccheri  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  32 g
Fibre . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,4 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,2 g
Proteine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  28 g
Sale  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,03 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,09 g
VITAMINE % VNR* % VNR*
Vitamina E . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,2 mg α-TE . . . . . . . 35 % . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12 mg α-TE . . . . . .  100 %
Tiamina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,95 mg . . . . . . . 86 % . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2,7 mg . . . . . .  245 %
Riboflavina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,95 mg . . . . . . . 68 % . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2,7 mg . . . . . .  193 %
Niacina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,4 mg NE . . . . . . . 34 % . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15 mg NE . . . . . . .  94 %
Vitamina B6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,88 mg . . . . . . . 63 % . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2,5 mg . . . . . .  179 %
Vitamina B12 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,3 μg . . . . . . . 52 % . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3,6 μg . . . . . .  144 %
Acido pantotenico  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,6 mg . . . . . . . 60 % . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10 mg . . . . . .  167 %
* Valori nutritivi di riferimento

INGREDIENTI: proteine concentrate del latte (proteine di siero del latte, caseinato di calcio (contenente latte)), sciroppo di fruttosio, sciroppo di 
glucosio, rivestimento di cioccolato al latte (17 %) (zucchero, latte in polvere, burro di cacao, pasta di cacao, emulsionante (lecitina di soia), aroma), 
pasta di mandorle (6,5 %), gelatina, riso soffiato, aromi, DL-alfa-tocoferolo, nicotinamide, calcio D-pantotenato, cloridrato di tiamina, cloridrato di 
piridossina, riboflavina, cianocobalamina. Gli ingredienti allergenici sono stati evidenziati in grassetto. PUÒ CONTENERE TRACCE DI ARACHIDI E 
GLUTINE.

B
ar

re
tta

 p
ro

te
ic

a 
 ar

ric
ch

ita
 c

on
 

 vi
ta

m
in

e
A

lt
o 

co
nt

en
ut

o 
di

 p
ro

te
in

e

Da
 c

on
su

m
ar

si 
pr

ef
er

ib
ilm

en
te

 e
nt

ro
 e

 n
um

er
o 

di
 lo

tto
:  

 ve
de

re
 la

to
 d

el
la

 c
on

fe
zio

ne

  14
 B

AR
  RE

TT
E 

(D
A 

35
 g

) 
PE

SO
 N

ET
TO

: 4
90

 g
 (1

4 
x 

35
 g

) e

gu
st

o 
m

an
d

or
la

 e
 v

an
ig

lia

gu
st

o 
m

an
d

or
la

 e
 v

an
ig

lia

gusto 
m

and
orla 

e vaniglia

gusto 
m

and
orla 

e vaniglia

0258IT
CUT0258IT-07 SKU0258

AD
 A

LT
O

CO
NT

EN
UT

O
DI

 P
RO

TE
IN

E


